1
RETONRETONRETONRETON说明书
（KVM-1701AKVM-1701AKVM-1701AKVM-1701A宽屏）
2
LCD KVM 控制平台 KVM-1701KVM-1701KVM-1701KVM-1701
用户手册
1
注意事项：

z
图 1-3
产品型号说明：
KVMKVMKVMKVM---- XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX
5
④
③
②
①
① 产品名称：KVM
② 液晶屏尺寸，2位数字表示:
17- 17”LCD
③ KVM控制平台 PC连接端口数，2位数字表示:
01 – 单端口
04 – 4 端口
08 – 8 端口
16 – 16端口
④控制平台的电源输入属性，A为 AC ，D为 DC。
例：KVM-1KVM-1KVM-1KVM-1777701010101AAAA
LCD KVM 控制平台配置：PS/2接口的信号线，1个 PC连接端口，17”LCD。
机架安装
LCD KVM 控制平台符合标准 19”机柜的安装要求,由前向后安装,后挂耳插入导槽内,安装
好后,锁紧前后挂耳螺丝。适用机柜安装深度：(1701)580mm --730mm (见图 2-1、图 2-2)
6
图 2-1
图 2-2
线缆连接
LCDLCDLCDLCDKVMKVMKVMKVM控制平台信号线及信号线的连接（见表 2-1、图 2-3）
批注
图片不清楚
批注
图片不清楚
7
名称 型号 LCD KVM 端口 电脑或服务器端口
KVM 信 号 线 －
PS/2
V10P-1800
VGA标准接头（集成显
示器,键盘和鼠标信号）
VGA, 键盘 /鼠标 PS/2 标准
插头
KVM 信 号 线 －
USB
V10U-180
0
VGA标准接头（集成显
示器,键盘和鼠标信号）
VGA,标准 USB接口
表 2-1
90V~264V AC/47~63Hz
连接到PC 或SERVER
KVM 信号线-PS/2
90V~264V AC/47~63Hz
KVM 信号线- USB
连接到PC 或SERVER
图 2-3（信号线及其连接）